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Ny metod i 5 delar – Familjebostäder ska halvera klimatavtrycket
Familjebostäder i Göteborg vill minska sin klimatpåverkan i byggprojekt med 50 % till 2025 och 90 % till 2030.
Med en femdelad metod har de integrerat klimatmålen i varje steg – med mätbara resultat. Nu delar de gärna
med sig av sina insikter till övriga branschen.

Sponsrad artikel från Pigello

Digital transformation för
fastighetsförvaltare: Börja smått,
tänk stort!
Fastighetsbranschen är på väg in i en ny era av
digitalisering, och för fastighetsförvaltare innebär detta en
värld av möjligheter. Föreställ dig att kunna effektivisera…

Hallå där...

”Vi ser fram emot att träffa alla
innovativa fastighetsägare”
Hallå där MyQR, varför blir ni partner till Förvaltarforum?
– Det är många som uppskattar våra lösningar, som
felanmälan och ronderingssystem med QRkoder. Vi
hoppas att fler fastighetsägare upptäcker våra tjänster,
som kan integreras med andra fastighetssystem.

Verksamheter i BranschPortalen

Fastigo är en
arbetsgivarorganisation helt
nischad mot fastighetsbranschen.
Vi känner till förutsättningarna...

FAVAL är ett komplett tids och
kostnadseffektivt verktyg för att
kartlägga, kvalitetssäkra och
utveckla rätt reell kompetens...

Aff Forum för förvaltning och
service är en partsammansatt
branschorganisation som verkar
för standardisering och...

Partnertext från Planima

Djävulen i detaljerna: Detaljfokus
skadar underhållet
Underhållsplanering är ett enkelt sätt att sänka kostnader
och spara tid. Men varför är det ändå så svårt för många
fastighetsägare att få till? Anton Klintenberg har ett tydligt
svar: Detaljfokus och bristande överblick sätter käppar i
hjulen.

Krönika

Så förutser Västfastigheter
framtidens lokalbehov
För ett par år sedan insåg Västfastigheter att man behövde
konkretiserade vad framtidens arbetssätt kommer innebära
i lokalbehov för sina hyresgäster. Här bjuder Jonas Nordin
på hur de gick tillväga och vad de kom fram till.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen v.47

241119  Värme och ventilationsteknik  NEWTON
241119  Hyresgästens skadeståndsansvar  SVERIGES ALLMÄNNYTTA
241120  Styr och reglerteknik  NEWTON
241120  Avflyttningsbesiktning  FASTIGHETSÄGARNA
241120  Fastighetsägarens egenkontroll i praktik  FASTIGHETSÄGARNA
241120  Får jag välja hyresgäst?  FASTIGHETSÄGARNA
241121  Fastighetsägarens ansvar  FASTIGHETSÄGARNA
241121  Dokumentation och arkivering  SVERIGES ALLMÄNNYTTA
241121  Grundkurs i hyresförhandling  SVERIGES ALLMÄNNYTTA

Partnertext från Fastighetsägarna Sverige

Ny rapport: Svart hyresmarknad
I rapporten ”Svart hyresmarknad” tar Fastighetsägarna ett
samlat grepp över den illegala hyresmarknaden. Genom
expertintervjuer, tidigare data, en ny enkätundersökning
samt statistik från kartläggs förekomsten av olagliga
bostadsuthyrningar i Sverige.

Lediga jobb på JobbMatch

Fastighetsskötare/Fastighetstekniker  Som fastighetsskötare/fastighetstekniker hos oss arbetar du i ett
team med kollegor från olika avdelningar för att leverera hög kvalitet till kunderna. Våra kunder är...
Drift/fastighetstekniker  Vi söker dig med erfarenhet men tar även emot dig som är nyutbildad från en
yrkeshögskola som fastighetstekniker, drifttekniker eller fastighetsingenjör. Det viktigaste för oss…
Fastighetstekniker  Vi söker fler engagerade medarbetare till Malmö/Staffanstorp. Som Fastighetstekniker är
din uppgift att kontrollera och sköta drift och underhåll av dina tilldelade fastigheter...
Driftchef  Din uppgift som Driftchef är att leda, driva och utveckla en effektiv fastighetsdriftsorganisation
med fokus på medarbetarna, kunden samt en hållbar fastighetsdrift. Du kommer att ha personalansvar...

Bostadsbolaget visar hyresgästen
vad tillvalen kostar miljön
Nya köksluckor och nytt kakel vid renovering – vad kostar
det egentligen för miljön?För att de boende ska kunna
göra hållbara val redovisar Bostadsbolaget vad olika tillval
innebär i klimatpåverkan.

Fastighetsfolk i farten

Nin Ekman är ny
fastighetsförvaltare på KlaraBo

Anna Johnsson är ny
områdeschef på Victoriahem i
Kristianstad

Emma Dahlkvist börjar på
Sveafastigheter i Linköping

Sofia Aasvold är ny fastighetschef
på Logistri

Johan Skoglund blir delägare och
styrelseledamot i Resona

CarlJohan Hugner är ny VD för
Nyfosa

Skador i lägenheten – lär dig se
tecken på våld i hemmet
Det kommunala fastighetsbolaget Järfällahus låter sina
medarbetare utbildas i att upptäcka tecken på våld i
hemmen. Kunskapen påverkar Alper Etirlis yrkesroll: – Jag
känner mig mer funktionell, är inte bara reparatör utan
ansvarig för att hjälpa kvinnor och barn.

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera

Kontakta oss:
Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö

Besöksadress:
Antennvägen 10 | Tyresö

epost:
redaktionen@forvaltarforum.se
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Familjebostäder i Göteborg vill minska sin klimatpåverkan i byggprojekt med 50 % till 2025 och 90 % till 2030.
Med en femdelad metod har de integrerat klimatmålen i varje steg – med mätbara resultat. Nu delar de gärna
med sig av sina insikter till övriga branschen.

Sponsrad artikel från Pigello

Digital transformation för
fastighetsförvaltare: Börja smått,
tänk stort!
Fastighetsbranschen är på väg in i en ny era av
digitalisering, och för fastighetsförvaltare innebär detta en
värld av möjligheter. Föreställ dig att kunna effektivisera…

Hallå där...

”Vi ser fram emot att träffa alla
innovativa fastighetsägare”
Hallå där MyQR, varför blir ni partner till Förvaltarforum?
– Det är många som uppskattar våra lösningar, som
felanmälan och ronderingssystem med QRkoder. Vi
hoppas att fler fastighetsägare upptäcker våra tjänster,
som kan integreras med andra fastighetssystem.

Verksamheter i BranschPortalen

Fastigo är en
arbetsgivarorganisation helt
nischad mot fastighetsbranschen.
Vi känner till förutsättningarna...

FAVAL är ett komplett tids och
kostnadseffektivt verktyg för att
kartlägga, kvalitetssäkra och
utveckla rätt reell kompetens...

Aff Forum för förvaltning och
service är en partsammansatt
branschorganisation som verkar
för standardisering och...

Partnertext från Planima

Djävulen i detaljerna: Detaljfokus
skadar underhållet
Underhållsplanering är ett enkelt sätt att sänka kostnader
och spara tid. Men varför är det ändå så svårt för många
fastighetsägare att få till? Anton Klintenberg har ett tydligt
svar: Detaljfokus och bristande överblick sätter käppar i
hjulen.

Krönika

Så förutser Västfastigheter
framtidens lokalbehov
För ett par år sedan insåg Västfastigheter att man behövde
konkretiserade vad framtidens arbetssätt kommer innebära
i lokalbehov för sina hyresgäster. Här bjuder Jonas Nordin
på hur de gick tillväga och vad de kom fram till.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen v.47

241119  Värme och ventilationsteknik  NEWTON
241119  Hyresgästens skadeståndsansvar  SVERIGES ALLMÄNNYTTA
241120  Styr och reglerteknik  NEWTON
241120  Avflyttningsbesiktning  FASTIGHETSÄGARNA
241120  Fastighetsägarens egenkontroll i praktik  FASTIGHETSÄGARNA
241120  Får jag välja hyresgäst?  FASTIGHETSÄGARNA
241121  Fastighetsägarens ansvar  FASTIGHETSÄGARNA
241121  Dokumentation och arkivering  SVERIGES ALLMÄNNYTTA
241121  Grundkurs i hyresförhandling  SVERIGES ALLMÄNNYTTA

Partnertext från Fastighetsägarna Sverige

Ny rapport: Svart hyresmarknad
I rapporten ”Svart hyresmarknad” tar Fastighetsägarna ett
samlat grepp över den illegala hyresmarknaden. Genom
expertintervjuer, tidigare data, en ny enkätundersökning
samt statistik från kartläggs förekomsten av olagliga
bostadsuthyrningar i Sverige.

Lediga jobb på JobbMatch

Fastighetsskötare/Fastighetstekniker  Som fastighetsskötare/fastighetstekniker hos oss arbetar du i ett
team med kollegor från olika avdelningar för att leverera hög kvalitet till kunderna. Våra kunder är...
Drift/fastighetstekniker  Vi söker dig med erfarenhet men tar även emot dig som är nyutbildad från en
yrkeshögskola som fastighetstekniker, drifttekniker eller fastighetsingenjör. Det viktigaste för oss…
Fastighetstekniker  Vi söker fler engagerade medarbetare till Malmö/Staffanstorp. Som Fastighetstekniker är
din uppgift att kontrollera och sköta drift och underhåll av dina tilldelade fastigheter...
Driftchef  Din uppgift som Driftchef är att leda, driva och utveckla en effektiv fastighetsdriftsorganisation
med fokus på medarbetarna, kunden samt en hållbar fastighetsdrift. Du kommer att ha personalansvar...

Bostadsbolaget visar hyresgästen
vad tillvalen kostar miljön
Nya köksluckor och nytt kakel vid renovering – vad kostar
det egentligen för miljön?För att de boende ska kunna
göra hållbara val redovisar Bostadsbolaget vad olika tillval
innebär i klimatpåverkan.

Fastighetsfolk i farten

Nin Ekman är ny
fastighetsförvaltare på KlaraBo

Anna Johnsson är ny
områdeschef på Victoriahem i
Kristianstad

Emma Dahlkvist börjar på
Sveafastigheter i Linköping

Sofia Aasvold är ny fastighetschef
på Logistri

Johan Skoglund blir delägare och
styrelseledamot i Resona

CarlJohan Hugner är ny VD för
Nyfosa

Skador i lägenheten – lär dig se
tecken på våld i hemmet
Det kommunala fastighetsbolaget Järfällahus låter sina
medarbetare utbildas i att upptäcka tecken på våld i
hemmen. Kunskapen påverkar Alper Etirlis yrkesroll: – Jag
känner mig mer funktionell, är inte bara reparatör utan
ansvarig för att hjälpa kvinnor och barn.

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera
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Ny metod i 5 delar – Familjebostäder ska halvera klimatavtrycket
Familjebostäder i Göteborg vill minska sin klimatpåverkan i byggprojekt med 50 % till 2025 och 90 % till 2030.
Med en femdelad metod har de integrerat klimatmålen i varje steg – med mätbara resultat. Nu delar de gärna
med sig av sina insikter till övriga branschen.

Sponsrad artikel från Pigello

Digital transformation för
fastighetsförvaltare: Börja smått,
tänk stort!
Fastighetsbranschen är på väg in i en ny era av
digitalisering, och för fastighetsförvaltare innebär detta en
värld av möjligheter. Föreställ dig att kunna effektivisera…

Hallå där...

”Vi ser fram emot att träffa alla
innovativa fastighetsägare”
Hallå där MyQR, varför blir ni partner till Förvaltarforum?
– Det är många som uppskattar våra lösningar, som
felanmälan och ronderingssystem med QRkoder. Vi
hoppas att fler fastighetsägare upptäcker våra tjänster,
som kan integreras med andra fastighetssystem.

Verksamheter i BranschPortalen

Fastigo är en
arbetsgivarorganisation helt
nischad mot fastighetsbranschen.
Vi känner till förutsättningarna...

FAVAL är ett komplett tids och
kostnadseffektivt verktyg för att
kartlägga, kvalitetssäkra och
utveckla rätt reell kompetens...

Aff Forum för förvaltning och
service är en partsammansatt
branschorganisation som verkar
för standardisering och...

Partnertext från Planima

Djävulen i detaljerna: Detaljfokus
skadar underhållet
Underhållsplanering är ett enkelt sätt att sänka kostnader
och spara tid. Men varför är det ändå så svårt för många
fastighetsägare att få till? Anton Klintenberg har ett tydligt
svar: Detaljfokus och bristande överblick sätter käppar i
hjulen.

Krönika

Så förutser Västfastigheter
framtidens lokalbehov
För ett par år sedan insåg Västfastigheter att man behövde
konkretiserade vad framtidens arbetssätt kommer innebära
i lokalbehov för sina hyresgäster. Här bjuder Jonas Nordin
på hur de gick tillväga och vad de kom fram till.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen v.47

241119  Värme och ventilationsteknik  NEWTON
241119  Hyresgästens skadeståndsansvar  SVERIGES ALLMÄNNYTTA
241120  Styr och reglerteknik  NEWTON
241120  Avflyttningsbesiktning  FASTIGHETSÄGARNA
241120  Fastighetsägarens egenkontroll i praktik  FASTIGHETSÄGARNA
241120  Får jag välja hyresgäst?  FASTIGHETSÄGARNA
241121  Fastighetsägarens ansvar  FASTIGHETSÄGARNA
241121  Dokumentation och arkivering  SVERIGES ALLMÄNNYTTA
241121  Grundkurs i hyresförhandling  SVERIGES ALLMÄNNYTTA

Partnertext från Fastighetsägarna Sverige

Ny rapport: Svart hyresmarknad
I rapporten ”Svart hyresmarknad” tar Fastighetsägarna ett
samlat grepp över den illegala hyresmarknaden. Genom
expertintervjuer, tidigare data, en ny enkätundersökning
samt statistik från kartläggs förekomsten av olagliga
bostadsuthyrningar i Sverige.

Lediga jobb på JobbMatch

Fastighetsskötare/Fastighetstekniker  Som fastighetsskötare/fastighetstekniker hos oss arbetar du i ett
team med kollegor från olika avdelningar för att leverera hög kvalitet till kunderna. Våra kunder är...
Drift/fastighetstekniker  Vi söker dig med erfarenhet men tar även emot dig som är nyutbildad från en
yrkeshögskola som fastighetstekniker, drifttekniker eller fastighetsingenjör. Det viktigaste för oss…
Fastighetstekniker  Vi söker fler engagerade medarbetare till Malmö/Staffanstorp. Som Fastighetstekniker är
din uppgift att kontrollera och sköta drift och underhåll av dina tilldelade fastigheter...
Driftchef  Din uppgift som Driftchef är att leda, driva och utveckla en effektiv fastighetsdriftsorganisation
med fokus på medarbetarna, kunden samt en hållbar fastighetsdrift. Du kommer att ha personalansvar...

Bostadsbolaget visar hyresgästen
vad tillvalen kostar miljön
Nya köksluckor och nytt kakel vid renovering – vad kostar
det egentligen för miljön?För att de boende ska kunna
göra hållbara val redovisar Bostadsbolaget vad olika tillval
innebär i klimatpåverkan.

Fastighetsfolk i farten

Nin Ekman är ny
fastighetsförvaltare på KlaraBo

Anna Johnsson är ny
områdeschef på Victoriahem i
Kristianstad

Emma Dahlkvist börjar på
Sveafastigheter i Linköping

Sofia Aasvold är ny fastighetschef
på Logistri

Johan Skoglund blir delägare och
styrelseledamot i Resona

CarlJohan Hugner är ny VD för
Nyfosa

Skador i lägenheten – lär dig se
tecken på våld i hemmet
Det kommunala fastighetsbolaget Järfällahus låter sina
medarbetare utbildas i att upptäcka tecken på våld i
hemmen. Kunskapen påverkar Alper Etirlis yrkesroll: – Jag
känner mig mer funktionell, är inte bara reparatör utan
ansvarig för att hjälpa kvinnor och barn.

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.
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